
p.č. 12/2020 Zápis z výborové schůze Spolku 
SK Royal - č.12.2020 

3.12.2020 od 15.00 hod. Restaurace Royal 
Výbor :předseda Hochová Růžena,místopředseda Zachař Jaroslav,,Hospodář a Organ.pracovník Beníšek František,Majetkář 

Plojharová Dagmar, vedoucí družstev Lukáč Jakub revizor Mazal Petr 

Program jednání zajistí . 

1 Měsíční plán akcí na prosunec 2020 Beníšek Projednat jednotlivé akce – dle informací z 
JšS 

2 Termín výroční schůze  

14.1.2021 členská schůze – program 
vypracoval Beníšek,pozvánky Plojharová 

min.14 dní před termínem – prezenční listina-
zjistit kdo se zůčastní a kdo se omlouvá,plán 

činnosti,hospodaření za rok 
2020,rozpočet,invetura,revizní správa,volba 

předsedy spolku a revizora 

3 Hospodaření Beníšek 

V pokladně 4900 kč,na účtu 87000 kč,do konce 
roku plán : ceny GP 3000kč,přebor 
2100kč,občerstvení : konec korony: 

600kč,ukončení roku 1500kč pohár 600,kytice 
Janků 600kč,GP prosinec 500kč,plán přjem 

:5000kč Hochová ,GP prosinec 300kč 

4 Návrh rozpočtu na rok 2021 Beníšek Vypracoval a předložil Beníšek vyrovnaný 
32200 kč 

5 Platba startovného 20/21 Beníšek zatím fakturu na 2300 kč nezaslali 

6 Soutěže Výbor - VV JšS pracuje na zahájení mistrovských 
soutěží až od ledna 2021. 

7 Dotazník JšS Beníšek 
Vyplnění a odeslání Odehnalovi a Hejdovi dle 
požadavku.Beníšek zajistil od všech aktivních 
hráčů vyjádření k možnosti zahájit mistrovské 
soutěže 2 a 3 divizi 

8 Oddlový přebor 2020 hráči 

Pokusíme se oddílový 
přebor dohrát.Lukáč zajistí 
aktualizaci zápasů a výbor 

rozhodne o pořadí. 

9 GP Royal 2020 hráči 

Dohrajeme ještě v 
prosincový GP - 20.12.20 od 

14.00 hod v Royalu a dle 
výsledku vyhlásíme pořadí 

10 Ukončení roku hráči 

28.12.20 pondělí od 16.00 
hod.v Royalu- program – 
vyhodnocení oddílového 

přeboru a předání 
poháru,diplomů,občerstvení 

11 Zajištění poháru a diplomů a cen pro vítěze oddílového přeboru a 
GP rapid 2020 Výbor - 

Pohár zakoupí a štítek 
zajistí Hochová,diplomy pro 
oddílový přebor do 5 místa 
Plojharová,peněžní odměny 
Beníšek.Pro GP do 5 místa 
diplomy Plojharová,ceny 

Beníšek 

12 Stránky www Členové 
a přátelé 

Případný zájemce projednat s 
výborem podmínky a znalosti 

o obsluze www stránek a 
zajistit předání s 

ing.Hostašou.Hostaša se 
vyjádřil,že s ním případný 

zájemce nic nekonzultoval. 



13 Šachový kroužek Výbor - 

Registrováno zatím 9 dětí – registrace 
provedena – zaplatit čl.příspěvky.Navrhnout 
odměnu za vedení šachového kroužku.Návrh 
2000 kč za rok.Blanka má další 3 děti.Zajistit 
v lednu 2021 formou turnaje pro děti sehrání 

zápasů s hodinami a zápisem do 
partiáře.Vyhodnotit šachovou sílu 

jednotlivých dětí a zapojit je případně do 3 
divize. 

14 Vedení účtu Hochová Hochová: zajistí u Havlíka na ČSOB odpuštění 
za vedení účtu i v příštím roce 

15 Nástěnka Lukáš 
Jakub 

Zápis z výborové schůze,Měsíční plán,tabulky 
GP celkem a oddílový přebor a další akce 

16 Organizace spolku Výbor - 

Podána rezignace Růženky 
Hochové na 
předsedu.Projednán návrh na 
nového předsedu : Blanka 
Nováková,Podán návrh na 
změnu revizora spolku místo 
Mazala Petra – Blažek 
Jaromír.Zajistit změny u 
lejstříkového 
soudu..Projednat všechny 
návrhy na výroční schůzi 
spolku. 

17 Zajistit přihlášení do rejstříu sportovních organizací Beníšek 

Zajistit přihlášení do rejstříu 
sportovních organizací – 
.Přihlášení zajistil Beníšek u 
NSA – elektonicky a posléze 
zasláním potvrzení dopisem 
na adresu NSA.Po potvrzení 
lze zapsat sportovce,trenéry 
atd. 

18 Uložení majetku Hochová 
Růžena 

Lukáč zajistí 2 skřínky a Hochová úpravu –
police ,zamykání,nátěr - umístnění projedná s 
Dudovou Hochová.Zřejmě v době uzavření je 
restaurace Royal předělaná.Je proto možné 

domluvit umístnění skříní na uložení šachového 
inventáře. 

 naše stránky  Www.Wz.royal 

 

http://www.wz.royal/

